
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

10 de outubro de 2022

ERRATA DO EXTRATO DO RESUMO DE CONTRATO Nº 
0448/2022

ONDE SE LÊ:
Contratada: LUBRICOL – COMERCIO DE OLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS - 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.054.727/0001-14
LEIA-SE:
Contratada: MOLAS AUTO PEÇAS BRASIL LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 

14.336.577/0001-83

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0418-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0010-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0242/2022
Contratada: SOLEGAL SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 13.194.075/0001-

00.
Objeto: Contratação de empresas do ramo em produção de eventos para locação de in-

fraestrutura (palcos, toldos, elevado), sonorização, iluminação, para a realização dos festejos 
em comemoração do aniversário de 62 anos do município de Igaporã-Bahia. Valor Global: R$ 
250.697,70 (duzentos e cinquenta mil, seiscentos e noventa e sete reais e setenta centavos)

Vigência: 02 de setembro de 2022 a 30 de outubro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 02 de setembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0438-22-PMI
Pregão Presencial: Nº 0010-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0242/2022
Contratada: ATRATIVA SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
07.262.443/0001-08.
Objeto: Contratação de empresas especializada em produção de eventos para locação de 

infraestrutura (palcos e estruturas), painéis de led, geradores, toldos e banheiros químicos para 
atender o calendário festivo e demais eventos das secretarias municipais de Igaporã- Bahia.

Valor Global: R$ 125.394,15 (cento e vinte e cinco mil e trezentos e noventa e quatro reais 
e quinze centavos).

Vigência: 12 de setembro de 2022 a 30 de outubro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 12 de setembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0454-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0008-22PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0203/2022
Contratada: SERGIO BATISTA SILVA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 23.894.440/0001-35.
Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de gêneros alimentícios em geral 

para atender a demanda da prefeitura municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 10.211,08 (dez mil, duzentos e onze reais e oito centavos)

Vigência: 03 de outubro de 2022 a 30 de novembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 03 de outubro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0455-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0002-22PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0062/2022
Contratada: GIVALDO DE JESUS MONTLAVÃO JUNIOR - EPP, inscrita no CNPJ: sob o nº 

21.036.172/0001-95.
Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de gêneros alimentícios destinados 

à merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino do município de Igaporã-Ba.
Valor Global: R$ 21.620,70 (vinte e um mil, seiscentos e vinte reais e setenta centavos)

Vigência: 03 de outubro a 30 de novembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 03 de outubro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0460-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0002-22PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0062/2022
Contratada: WESTER CARLOS OLIVEIRA SILVA - EPP, inscrita no CNPJ: sob o nº 

04.453.719/0001-39.

Objeto: Contratação de Empresa do ramo para aquisição de gêneros alimentícios destinados 
à merenda escolar dos alunos da rede municipal de ensino do município de Igaporã-Ba.

Valor Global: R$ 24.244,81 (Vinte e quatro mil e duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta 
e um centavos)

Vigência: 06 de outubro de 2022 a 30 de novembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 06 de outubro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ


